
&'. tl lí )lj tim II II II .gI‘V litai

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0287/2022/100

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Masarykovo nám. 5/5

IČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 42767377 DIČ: CZ42767377

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava—Moravská Ostrava

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu : 27—1649297309/0800

 

 

Objednáváme u Vás :

aktualizací prezentace Severního spoje dle přiloženého zadání jež je součástí objednávky, cena celkem nepřesáhne 99 tis Kč včetně DPH

  Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.
 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíclho referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv, Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný učet daného Hnančniho úřadu dIe§ 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 28.02.2022

Cena vč. DPH : 99 000,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Hrnčárková Milena, 5994423

,0 / i , , v .

V Ostravě dne: '/—í ' ' X'V / Z „

 

IQ ETQAVA!!!



Zadání aktualizace prezentace Severního spoje

Prezentace bude zahrnovat:

— historický vývoj přípravy stavby, napojení na dálnici, investoři, možné propojeníve směru Lhotka,

Hošťálkovice (návaznost na územní plán)

— vysvětlení potřeby stavby - vývoj dopravního zatížení na křižovatce u vodárny, dopravní zatížení dle

zpracovaného modelu dopravy __ před a po realizaci Severního spoje, odlehčení zatížení ul. 28.řijna —

Opavská

- výkresovou část Severního spoje podle posledního stupně projektové dokumentace — celková

situace, etapizace, návazné potřeby a investice (úpravy křižovatek, signálních plánů SSZ, dopravního

značení), předpoklad dopravního využítí

— výše finančních prostředků na zpracování zbývající dokumentace stavby — DSP, DPS, příp. další a to

včetně nákladů na provedení geologického průzkumu

- stanovení finanční potřeby pro výkup pozemků podle platné cenové mapy

— odhad stávající ceny realizace stavby

- aktuální informace o současném stavu územního řízení

(— předjednání fšnancování stavby s MF ČR)

(— návrh řešení dalšího postupu — kdo bude zpracovatelem dalšího stupně projektové dokumentace,

jakým způsobem bude řešen výkup pozemků, jaká bude další spolupráce s dalšími institucemi — kraj,

ŘSD ČR, Ministerstvo dopravy ČR)

 
 


